3

[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 июля 2018 года
                    г. Дальнереченск
                                              №  430
О принятии к сведению информации администрации Дальнереченского муниципального района о  состоянии защитного сооружения (дамба) в селе Соловьевка Дальнереченского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию администрации Дальнереченского муниципального района о состоянии защитного сооружения (дамбы) в селе Соловьевка Дальнереченского муниципального района, в соответствии с Регламентом Думы Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1.   Принять к сведению информацию, представленную администрацией Дальнереченского муниципального района по вопросу состояния защитного сооружения (дамбы) в селе Соловьевка Дальнереченского муниципального района.
2.  Рекомендовать администрации Дальнереченского муниципального района пригласить специалистов проектировщиков, для определения видов и объемов необходимых работ, для укрепления данного защитного сооружения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы Дальнереченского
муниципального района

  К. Н. Доброшевский